
ZARZĄDZENIE NR 109/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA  
z dnia 11 stycznia 2005 roku 

 

 
zmieniające zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Myszyniec Nr 8/03 z dnia 13 

lutego 2003 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /jednolity tekst Dz. U. z 2002r. Nr 147, 

poz. 1231/ zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W paragrafie pierwszym skreśla się słowa: „Zalewska Lucyna Lekarz Rodzinny 

Przychodni „Rodzina” 

i dodaje się słowa „Krzysztof Szydłowski – policjant” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 
 
 
 

 


